RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS ViCTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO

SOAT AL 31 DE ENERO DEL 2016

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros
y Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso

de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacidon por fallecimiento.

Nro. POLIZA

3021313100480
3021359902325
3029912672627
3029911883867
3021382001488
3021382001488
3021382001488
3021310701620
3021400080668
3021322002147
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021310190784
3029912892929
3029912889147
3029912870212
3029912870212
3029912690328
3021320001771
3021400089835
3021400028651
3029913704075
3029912893517
3029913882859
3021400040517
3021400202960
3021400195032
3021400195028
3029913693407
3021400147497
3021400093700
3021400075856
3021400121722
3021500029341
3021400100817
3029912890841
3029913885764
3021500019971
3021400199505

FECHA DE ACCIDENTE

03/04/2014
12/04/2014
29/04/2014
11/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
12/06/2014
12/06/2014
31/07/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
04/09/2014
06/10/2014
08/10/2014
14/10/2014
14/10/2014
20/10/2014
05/12/2014
16/12/2014
23/12/2014
04/01/2015
20/01/2015
21/01/2015
03/02/2015
09/02/2015
13/02/2015
16/02/2015
22/02/2015
16/03/2015
17/03/2015
29/03/2015
23/04/2015
23/04/2015
24/04/2015
09/05/2015
28/05/2015
05/06/2015
12/06/2015

NOMBRE DEL FALLECIDO

LOARDO URETA BENEDICTO ANIBAL
DOMINGUEZ SAYAN CHRISTOPHER JOSE MARIA
NN NN NN NN

QUISPE QUISPE REYMUNDA

DE ROMA?A ZAPANA FRANK VALENTINO
SALAS MENDOZA RAUL

SILVA DE ALVAREZ YBELISA ANGELITA
MANCHEGO TAMAYO JORGE ALEJANDRO
CHOCC?A TACSI EDWIN

CASTILLO HUAYLLA RONALD NATIVIDAD
GUTIERREZ CANGRE HELBERT RAUL
FIGUEROA PUMA LIDZABETH
VILLASANTE VILLANUEVA YUBERT JAMES
LOAYZA ALLAUJA JORGE LUIS

LEON CARDENAS LEONEL

JARAMILLO GAMARRA DEMITANA DIONECIA
MONTERO SANTILLANA JACKELINE CINDY
ESPARZA VEGA JORGE ENRIQUE
SANCHEZ HUARITACA JEFFERSON

ROJAS QUISPE FIDELIA

ROJAS PE?A LABERIANA

ZAMORA DIAZ CLEVER

AYALA MEZA ELIZABETH

ALVARADO CARDENAS RONNER
PALOMINO CAJAHUAMAN LUIS
SEMINARIO ALCAZAR JESSICA
BOCANEGRA REYNA ROBERTO
RODRIGUEZ LOLOY VICENTE SANTOS
CCOPA QUISPE BRAULIO

DE LA CRUZ JULCA MANUEL

CAHUANA HIDALGO BRYAN

NN NN NN NN

CISNEROS JUSTO PABLO PEDRO
ESCOBEDO NEYRA SEBERINO

SOTO GALVEZ LUANA FABIOLA

NN NN NN NN

ROSALES SALINAS GREGORIA

OCHOA HERRERA WILLIAM EDUARDO
PAREJA GONZALES OVIDIO

REJAS RUPIRE ROBIN

EMPRESA DE TRANSPORTES

EXPRESS SAN ANTONIO S.R.L

RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA

CURAY OCHOA MANUEL ALBERTO

ARICATOURS E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTE PAPI TOURS S.A.C.
CONSORCIO AYACUCHO

GRIFOS CAJAMARCAS.A.C

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA

EYZAGUIRRE CAYLLAHUA JOSE FABRICIO

SERVICIOS Y SUMINISTROS S.R.L.

SERTUR EL ZORRO S.R.L.

SERTUR EL ZORRO S.R.L.

JH MACC EIRL

TRANSPORTES Y SERVICIOS GENERALES JULIA E.I.R.L
INVERSIONES JAIR EUSEBIO EIRL

BANCO AZTECA DEL PERU S.A.

AYALA BOZA ELIZABETH RUFINA

AUTOMOTORES MOPALS.A.

D.C.R. MINERIA'Y CONSTRUCCION S.A.C.

EMP.DE TRANSP. Y MULTISERV. IMPORT.Y EXPORT. SAN F{
TRANSPORTE TURISTICO MOVIL PERU SAC

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
DE LA CRUZ JULCA MANUEL

TRANSPORTES ANGEL IBARCENA S.A.C.

NAYLAMP INGENIEROS SAC

DIAZ LOPEZ JUAN CESAR

TURISMO SANDRITA SAC

PROYECTO ESPECIAL CHAVIMOCHIC
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

REYES TORRES MARIO

TRACTORES E.I.R.L.

BANCO AZTECA DEL PERU S.A.

DIAZ ASENCIO JUSTO

LUGAR DEL ACCIDENTE

Tyacaya - Huancavelica
Comas - Lima

Piura - Piura

Cuzco

Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Arequipa

Ayacucho

Pacasmayo - La Libertad
llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

Ica

Huamanga - Ayacucho
Huanuco - Huanuco
Zorritos - Tumbes
Zorritos - Tumbes
Cajamarca

Paita - Piura
Independencia - Lima
Chiclayo - Lambayeque
Ayacucho

Matucana - Lima
Nazca - Ica

Cercado de Lima - Lima
Ancon -Lima

Trujillo - La Libertad
Camana - Arequipa
Cajamarca

Angares - Huancavelica
Tarma - Junin

Santiago de Surco - Lima
Trujillo- La Libertad
Trujillo - La Libertad

Ate - i- Lima

Jauja - Junin

Ayacucho

Cusco

San Martin de Porres - Lima

PLACA

W1W951
D8E702
P1S964
B7T956
771957
771957
771957
B9Y950
FOU809
M2R729
Z6T950
Z6T950
Z6T950
B3S905
A41923
P1HI911
BON954
BON954
M4N758
P1Y538
D8D581
63691B
B6J106
12806
C9F771
D6J710
C7R955
760963
7260959
64457A
C9z797
C5H902
A1U574
T3E961
EGJ388
EUA910
W40735
PS1973
65601B
F72746

FECHA LIM. DE
RECLAMO

03/04/2016
12/04/2016
29/04/2016
11/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
12/06/2016
12/06/2016
31/07/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
04/09/2016
06/10/2016
08/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
20/10/2016
05/12/2016
16/12/2016
23/12/2016
04/01/2017
20/01/2017
21/01/2017
03/02/2017
09/02/2017
13/02/2017
16/02/2017
22/02/2017
16/03/2017
17/03/2017
29/03/2017
23/04/2017
23/04/2017
24/04/2017
09/05/2017
28/05/2017
05/06/2017
12/06/2017




3029913719799
3021500021920
3029913707237
3021500023354
3029914685857
3021500081207
3021400180167
3021500081594
3021400195167
3021500029438
3021500045130
3021500012995
3021500101655
3029913734280
3021500170475
3029914685088
3029914887801
3021500233102
3021500044607
3029913680429
3021500084701
3021400202713
3029914877679
3029913877371
3021500057464
3021500231354
3021500181044
3021500288604
3021500029793
3021500207788
3029913896336
3021500126496
3021500071901
3021500071901
3021500193602
3021500193602
3029914889717
3029914889717
3021500134257
3021500179321
3021500277430

15/06/2015
21/06/2015
03/07/2015
11/07/2015
13/07/2015
25/07/2015
17/09/2015
18/09/2015
29/09/2015
29/09/2015
06/10/2015
14/10/2015
16/10/2015
18/10/2015
28/10/2015
01/11/2015
02/11/2015
08/11/2015
12/11/2015
18/11/2015
03/12/2015
13/12/2015
13/12/2015
15/12/2015
18/12/2015
19/12/2015
22/12/2015
23/12/2015
25/12/2015
28/12/2015
28/12/2015
05/01/2016
09/01/2016
09/01/2016
10/01/2016
10/01/2016
18/01/2016
18/01/2016
19/01/2016
22/01/2016
23/01/2016

CHACON SALCEDO MIGUEL ANGEL
NN

GOMEZ TUANAMA ALFREDO

MERE PRADA JUAN AMERICO
MANTILLA CASTILLO PAZ ESPERANZA
QUISPE HUILLCA YONATAN

NN

QUISPE HUAMANI DEYSI GIULIANA
HUAYTA QUISPE RICHARD JULIO

NN

ROJAS DE ARROYO DORA JACOBA
MENDOZA ESCOBAR ALFREDO
LUCANO MARQUEZ VICTOR DEMETRIO
SAENZ VASQUEZ JOSUE DAVID
VELASQUEZ REYES PARIS FLASH
CORDOVA PERALTA YEISON

ORE GARCIA ROMULO ALESANDRO
GARCIA AYOQUE ELVIN JHENRRY
SILVA CARUAJULCA ASHLEY PATRICIA JASMIN
SANTA MARIA RAMIREZ GIAN FRANCO
ZARATE PERALTA CARLOS

DE LA CRUZ ROJAS ANA MARLENE
JULCA NEYRA JUAN CARLOS

CISNEROS GOMEZ JAVIER

TIPIANI CACERES JIMMY ALDO
VERGARA CAMPUSMANA EDUARDO GABRIEL
RAMOS ORE ROY

BAEZ QUISPE MIGUEL

ALA PATI?0 SURIN ORQUIDEA

LUCAS VILVCA FRANCISCO
FERNANDEZ CABRERA JOSE JORGE
MAURICIO PORRAS NOELIA OLINDA
GARCIA VIDAL ELVIRA ROSA

VIDAL NIETO-POLO MARISOL CHABELI
GOMEZ GALLARDO LUIS FERNANDO
RODRIGUEZ DONOWEY SANTIAGO LUIS
FERNANDEZ DAVILA MENACHO ALVARO
GOMEZ HERNANDEZ ASTRID LUANA
VENTURA CALZADA JESUS
SANTACRUZ BAZAN FREDEMUNDO
ANTONIO BRAVO AMISQUITA

CHACON SALCEDO MIGUEL ANGEL

MARTINEZ NEGRON MARGARITA ROSA

SALAZAR LIVIA MIGUEL ANGEL

TRANSPORTE CHIRINOS SAC

INARES QUIROZ JHON NESTOR

FIGUEROA INGENIEROS EIRL

MINISTERIO DE VIVIENDA, CONSTRUCCION Y SANEAMIEN]
MULTISERVICIOS FELITOS E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EXPRESO POWER E.I.R.LTDA.

LOPEZ ALBINO HENRY PAUL

POLICIA NACIONAL DEL PERU

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ATE

SAENZ VASQUEZ JOSUE DAVID

CONTI EXPRESS CARGO S.A.C.

ALVARADO SAUCEDO ELMER ROLANDO

ORE HUAMANI TOMAS ALEX

ARTEAGA CAYETANO JUAN NORGLIE

METALTITI S.A.C.

VEGA DE LA CRUZ DANIEL

CONSTRUCTORA MALAGA HNOS S.A.

TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.C

VALLE DIAZ SEGUNDO VICTOR

SERVICIOS Y CONSTRUCTORA SEBA SRL

AGRICOLA DON RICARDO S.A.C.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES GUMA SAC
EMP.DE TRANSP.DESTINOS EXPRESS E.I.R.L.

SUMAQ WAYNA DE FUERABAMBA S.A.C

EMPRESA DE TRANSPORTES Y TURISMO ETTACCUN S.A.C.
OLANO RAMIREZ CARLOMAGNO

CRUZERO EXPRESS MULTISERVICIOS S.A.C.

VIDAL RIVADENEIRA FELIX FREDDY

VIDAL RIVADENEIRA FELIX FREDDY

BLANCO RIVAS CARMEN VIVIANA

BLANCO RIVAS CARMEN VIVIANA

AGRICULTORES Y NEGOCIOS INTEGR

AGRICULTORES Y NEGOCIOS INTEGR

GRUPO PANA S.A.

RAMIREZ SOTO LARRY

EMPRESA DE TRANSPORTES SANTA URSULA S.A.C.

Tacna

Ventanilla - Callao
Tocache - San Martin
La Perla - Callao
Cajamarca

Cusco

Vinchos - Ayacucho
Chincha Alta - ica
Tacna

Cusco

Huacho - Lima

San Borja - Lima
Ate - Lima

Trujillo - La Libertad
Huarmey - Ancash
Cajamarca

Nazca - Ica

Pisco - Ica
Cajamarca

San Miguel - Lima
Chiclayo - Lambayeque
Huacho - Lima
Trujillo - La Libertad
Ayacucho

Pisco - Ica

Chincha Alta - ica
Ayacucho

Cusco

Cusco

Supe - Lima

Rioja - San Martin
Huacho - Lima
Sullana - Piura
Sullana - Piura
Huarmey - Ancash
Huarmey - Ancash
La Molina - Lima

La Molina - Lima
San Miguel - Lima
Moyobamba - San Martin

Mala - Cafiete

ZIW303
F5W602
U1B014
D3Y848
85500M
59803X
EA9328
BOR918
79C959
A1M964
B1G593
0KL6046
EUA757
T1W150
DOF820
MA4E945
A4B831
22949C
A6W950
AHR742
D8K848
A6M953
T4A838
W3Y946
AFP718
780955
ADV793
A47950
X1U734
C3E729
T6Y852
B3Y968
D3F313
D3F313
B3K363
B3K363
AKV903
AKV903
EU1263
10797S
B1C965

15/06/2017
21/06/2017
03/07/2017
11/07/2017
13/07/2017
25/07/2017
17/09/2017
18/09/2017
29/09/2017
29/09/2017
06/10/2017
14/10/2017
16/10/2017
18/10/2017
28/10/2017
01/11/2017
02/11/2017
08/11/2017
12/11/2017
18/11/2017
03/12/2017
13/12/2017
13/12/2017
15/12/2017
18/12/2017
19/12/2017
22/12/2017
23/12/2017
25/12/2017
28/12/2017
28/12/2017
05/01/2018
09/01/2018
09/01/2018
10/01/2018
10/01/2018
18/01/2018
18/01/2018
19/01/2018
22/01/2018
23/01/2018




